
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 53 poz. 560 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI 
ŻYWNOŚCIOWEJ 

 

z dnia 18 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zakresu 
działania granicznych lekarzy weterynarii. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 28 grudnia 1998 r. 
w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zakresu działania granicznych lekarzy 
weterynarii (Dz.U. z 1999 r. Nr 1, poz. 4) w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) w województwie zachodniopomorskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kołbaskowie – dla przejścia granicznego 
drogowego Kołbaskowo, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kołobrzegu – dla portu morskiego Kołobrzeg, 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Szczecinie – dla portu morskiego Szczecin, 

d) Graniczny Lekarz Weterynarii w Świnoujściu – dla portu morskiego 
Świnoujście.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


